
Název: Nebezpečné rostliny v parku a zahradě
Datum: úterý 15. prosince 2020 (8:30 - 12:30 hodin)

Přednášející: Ing. Samuel Burian

PROGRAM: 
Čím mohou být rostliny nebezpečné – toxicita, alergeny, jiná rizika. Jedovaté rostliny – co je to jed, 
hlavní skupiny toxinů, přehled jedovatých rostlin. Jedovaté není totéž jako nebezpečné – 
hodnocení rizika. Galerie nebezpečných druhů. Sázet, či nesázet? Co dělat při otravách a alergiích –
první pomoc, důležité kontakty.

Další informace a přihlášení naleznete na našich stránkách: https://szkt.cz/workshop/webinar-
nebezpecne-rostliny

Pro všechny platící účastníky a zejména pro ty, kterým nevyhovuje čas vysílání webináře, bude k 
dispozici videozáznam. Po uskutečnění webináře bude účastníkům zaslán odkaz k jeho zhlédnutí.

 

Přeji hezký den

https://szkt.cz/workshop/webinar-nebezpecne-rostliny
https://szkt.cz/workshop/webinar-nebezpecne-rostliny

	Další informace a přihlášení naleznete na našich stránkách: https://szkt.cz/workshop/webinar-nebezpecne-rostliny

